（令和２年４月）

しんきんＷＥＢバンキングサービス・しんきんＷＥＢ－ＦＢサービス

セキュリティサービス申込書

依頼日  ２０  年  月  日

沼津信用金庫 御中

おところ
 代表口座お届け印

おなまえ

連絡先

 代表口座

（手数料引落口座）
お取引店

支 店

営業部
当座・普通

しんきんＷＥＢバンキングサービスまたはしんきんＷＥＢ－ＦＢサービスに付随するセ

キュリティサービスとして、下記のとおり申込致します。

▼お申込みサービスに☑を、お申込数に数字をご記入願います。

 お申込みサービス  お申込数  手数料等

□  ワ ン タ イ ム

パ ス ワ ー ド

サービス

①ＯＴＰ

トークン
台

１台につき、手数料１，１００円（税込）が必要となります。

（初めてのご利用は無料となります。）
□

②取引認証

トークン
台

□
③ 電 子 証 明 書 認 証 サ ー ビ ス

(企業様向 )
枚

手数料は無料です。

ご契約中のＩＤに対して電子証明書を発行致します。

今後、ＩＤを追加する予定の場合は、予定数も含めてお申込

願います。 (現在の設定は解除されません。 )

□
④電子証明書外部保管サービ

ス（専用ＵＳＢ・企業様向）
台

１台につき、手数料１，６５０円（税込）が必要となります。

電子証明書認証サービスのオプションサービスとなります。

(現在の設定は解除されません。 )

▼お届けの住所と異なる住所への郵送を希望される場合にご記入ください。

おところ

（送付先）

〒  －

おなまえ

（送付先）

お申込みサービスの詳細については、当金庫ホームページのインターネットバンキン

グ「個人のお客様」または「事業主のお客様」をご参照ください。

[金庫使用欄 ]

営業店

システム課

検 印  照合印  受付印  検 印  係 印

(保存期間 申込後 10 年 )

店番  顧客番号

・ 受付後は「写し」を保存し、原本をメール便にて送付してください。

・ 手数料徴求は OP99-018 または 99-418、

手数料種類 C「 737」で徴求してください。